
Città di Villorba
Provincia di TREVISO

DETERMINAZIONE N. 962 IN DATA 13/12/2023

Settore 2 - LAVORI PUBBLICI, IMPIANTI, ASSETTO ED UTILIZZO DEL
TERRITORIO

Ufficio - SVILUPPO ECONOMICO

OGGETTO: DETERMINA APPROVAZIONE DEL VERBALE E GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL BANDO DI
CONCORSO  PER  L’INDIVIDUAZIONE  DEL  LOGO  DEL  DISTRETTO  DEL  COMMERCIO  DI
VILLORBA QUALITAS VITAE E IMPEGNO DI SPESA PER L’EROGAZIONE DEL PREMIO

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 13/12/2023 al 28/12/2023.



Determinazione n. 962 del 13/12/2023

CITTÀ di VILLORBA
(Provincia di Treviso)

 Settore 2 - LAVORI PUBBLICI, IMPIANTI, ASSETTO ED UTILIZZO DEL TERRITORIO

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

OGGETTO: DETERMINA APPROVAZIONE DEL VERBALE E GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL BANDO
DI CONCORSO PER L’INDIVIDUAZIONE DEL LOGO DEL DISTRETTO DEL COMMERCIO DI
VILLORBA QUALITAS VITAE E IMPEGNO DI SPESA PER L’EROGAZIONE DEL PREMIO

IL DIRIGENTE DEL SETTORE II

VISTO che con Deliberazione di Giunta Regionale n. 1068 del 04 settembre 2023 il Comune di Villorba è stato
riconosciuto Distretto del Commercio ai sensi dell’art. 8 della L.R. del 28 dicembre 2012, n. 50;

RICHIAMATA la deliberazione di  Giunta comunale nr.  183 del  09/11/2023 con la quale è stato approvato il
Bando di concorso di idee per la creazione del logo del Distretto del Commercio di Villorba “Qualitas Vitae”,
prevedendo per il vincitore un premio di € 1.500,00 al lordo di oneri fiscali se e in quanto dovuti;

RICHIAMATA inoltre la determina n. 926 del 07/12/2023 con cui è stata nominata la commissione giudicatrice
del concorso;

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande scadeva il 07/12/2023 alle ore 12:00, come
indicato dal bando e che entro tale data sono validamente pervenute n. 21 domande;

PRESO ATTO che in data 11/12/2023 si è regolarmente riunita la commissione giudicatrice, così come nominata
dalla  sopra  richiamata  determina  n.  926  del  07/12/2023  la  quale,  dopo  attenta  valutazione  degli  elaborati
pervenuto, ha assegnato a ciascuno un punteggio sulla base degli elementi indicati nell’art. 7 del bando e redatto
apposito verbale,  stilando la graduatoria  di  cui  all’allegato A e individuando il  beneficiario  del  primo premio,
corrispondente all’elaborato contrassegnato con la lettera N;;

VERIFICATO successivamente che l’elaborato contrassegnato con la lettera N corrisponde all’anagrafica relativa
al sig. Vettori Davide, di cui alla domanda prot. n.44508 presentata in data 06/12/2023;

RITENUTO pertanto di procedere ad un impegno di spesa a favore del vincitore di un importo pari a € 1.500,00,
importo che trova capienza nel cap. 7060 “Agevolazioni per la promozione dell’economia locale”;

VISTI:
- il D.U.P. e il bilancio finanziario 2023-2025, approvati con delibera di Consiglio Comunale n. 54 del 

22/12/2022;
la delibera di Giunta Comunale n. 9 del 13.01.2023, di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 
2023-2025 – parte finanziaria;

- la delibera di Giunta Comunale n. 48 del 31.03.2023, di approvazione del Piano integrato di attività e
organizzazione (P.I.A.O.) 2023-2025



Determinazione n. 962 del 13/12/2023

VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 24225 del 06/06/2022, con il quale, al sottoscritto, è stato conferito incarico di
Dirigente del settore II – Lavori Pubblici, Impianti, Assetto e Utilizzo del Territorio, e successiva modifica prot. n.
31125 del 19/07/2022;

VERIFICATA la  regolarità  e  la  correttezza  amministrativa  ai  sensi  dell’art.  147-bis,  comma  1,  del  decreto
legislativo nr. 267/2000;

DATO ATTO altresì che sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi, ai sensi del
combinato disposto di cui agli art. 6 bis della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e art. 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62
e ss.mm.ii., né in capo al responsabile del procedimento né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;

DETERMINA

1. di dare atto che la premessa è parte integrante del presente atto;

2. di approvare il verbale sottoscritto dai componenti della commissione giudicatrice in data 11/12/2023,
sulla base del quale è stata stilata la graduatoria allegato A al presente provvedimento;

3. di nominare vincitore il sig. Vettori Davide, autore dell’elaborato contrassegnato con la lettera “N”;

4. di impegnare per il premio da assegnare € 1.500,00, che trova capienza nel capitolo 7060 a favore del
Sig. Vettori Davide, domanda presentata al protocollo n.44508 il 06/12/2023;

5. che  la  liquidazione  a  favore  del  beneficiario  verrà  effettuata  con  successivo  provvedimento,  con
accredito sul conto corrente che sarà indicato dallo stesso.

Attesta, inoltre, la compatibilità del presente atto con:
- le regole previste dalle disposizioni vigenti per il concorso degli enti territoriali ai saldi di finanza pubblica;
- le disposizioni in materia di tempestività dei pagamenti, tenuto conto degli stanziamenti di cassa e dei limiti

definiti in sede di programmazione degli incassi e dei pagamenti;

Il contenuto del presente atto è soggetto a pubblicazione nei modi previsti dall'art. 23 del D.Lgs. n. 33/2013.

Sul presente atto si  esprime,  ai sensi  dell’art.  147 bis del  D.Lgs. n.  267/2000,  parere di regolarità tecnica
favorevole.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE II
Lavori Pubblici, Impianti, Assetto e Utilizzo del Territorio

- arch. Stefano Anzanello -
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

NZNSFN75R03C957J/7420110006297166.RJzaJ3/rHduYseyrrdmjByknFks\= in data 13/12/2023



COMUNE DI VILLORBA
Provincia di Treviso

Determinazione Settore 2 - LAVORI PUBBLICI, IMPIANTI, ASSETTO ED UTILIZZO DEL TERRITORIO nr.962 del
13/12/2023

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PREMIO PER CONCORSO DI IDEE PER LA REALIZZAZIONE DEL LOGO DISTRETTO DEL COMMERCIO DI VILLORBA
QUALITAS VITAE

0008837 - VETTORI DAVIDEBeneficiario:

SIOPE: 1.04.03.99.99914.02.1.0104Codice bilancio:

Capitolo: 70602023

ESERCIZIO: 2023 Impegno: 2023 1447/0 Data: 07/11/2023 Importo: 1.500,00

1.500,00Importo:13/12/2023Data:2023 1447/1Subimpegno di spesa:2023ESERCIZIO:

AGEVOLAZIONI PER LA PROMOZIONE DELL'ECONOMIA LOCALE

Piano dei conti f.: 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

Ai sensi dell'art. 147 bis, co. 1, del DLgs. 267/00, si esprime parere di regolarità contabile favorevole. Ai sensi dell'art. 183 del DLgs. 267/00, si
attesta la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Giorgia Elvassore

 VILLORBA li, 13/12/2023

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ELVASSORE GIORGIA in data 13/12/2023


